RESOLUCIÓN DEL SR. RECTOR 01437/2023 Elche, 07/06/2023



Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i modificats pel Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les competències que dimanen dels articles 50 i següents de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema universitari;

Vist el certificat expedit per la secretària general de la Universitat Miguel Hernández d'Elx de l'acta de resultats de l'elecció dels 12 representants del Claustre Universitari en el Consell de Govern, en la sessió claustral celebrada el 2 de juny de 2023 i en virtut del que estableix l'article 23.4.c dels Estatuts de la Universitat:

RESOLC

PRIMER. Nomenar representants del Claustre Universitari en el Consell de Govern de la Universitat Miguel Hernández d'Elx les persones següents:

Representants del Sector C1:

- -Sr. Eduardo Manuel Cervelló Gimeno
- -Sr. Antonio F. Compañ Rosique
- -Sra. Alicia de Lara González
- -Sra. María Susana Jiménez Moreno
- -Sr. José Luis Micol Molina
- -Sra. María del Carmen Perea Marco

Representants del Sector C2, C4, C6 i C7:

- -Sra. Asunción María Agulló Torres
- -Sra. María Victoria Herranz Cuadrado

Representants del Sector C3:

- -Sr. Guillermo Parra Galant
- -Sra. María Manuela Sousa Casado

Representants del Sector C5:

- -Sr. José Luis López Fuentes
- -Sr. Fernando Ramón-Borja García

En uso de las potestades y funciones conferidas por los Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, y modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y de las competencias que dimanan de los artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario;

Visto el certificado expedido por la secretaria general de la Universidad Miguel Hernández de Elche del acta de resultados de la elección de los 12 representantes del Claustro Universitario en el Consejo de Gobierno, en la sesión claustral celebrada el 2 de junio de 2023 y en virtud de lo establecido en el artículo 23.4.c de los Estatutos de la Universidad;

RESUELVO

PRIMERO. Nombrar representantes del Claustro Universitario en el Consejo de Gobierno de la Universidad Miguel Hernández de Elche a las siguientes personas:

Representantes del Sector C1:

- -D. Eduardo Manuel Cervelló Gimeno
- -D. Antonio F. Compañ Rosique
- -D.ª Alicia de Lara González
- -D.ª María Susana Jiménez Moreno
- -D. José Luis Micol Molina
- -D.ª María del Carmen Perea Marco

Representantes del Sector C2, C4, C6 y C7:

- -D.ª Asunción María Agulló Torres
- -D.ª María Victoria Herranz Cuadrado

Representantes del Sector C3:

- -D. Guillermo Parra Galant
- -D.ª María Manuela Sousa Casado

Representantes del Sector C5:

- -D. José Luis López Fuentes
- -D. Fernando Ramón-Borja García



Edifici Rectorat i Consell Social I Av. de la Universitat s/n 03202 Elx





SEGON. Fer cessar els representants del Claustre Universitari en el Consell de Govern de la Universitat Miguel Hernández d'Elx nomenats per la Resolució rectoral 1253/19, de 21 de juny.

SEGUNDO. Cesar a los representantes del Claustro Universitario en el Consejo de Gobierno de la Universidad Miguel Hernández de Elche nombrados por la Resolución Rectoral 1253/19, de 21 de junio.

EL RECTOR

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: Juan José Ruiz Martínez